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                   Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for P & H JAKOBSEN

 HOLDING ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                  finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30.

 juni 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Charlottenlund, den 15. december 2025

DirektionDirektionDirektionDirektionDirektion

 Anne Ingwar-Oppenhagen
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                                        TilTilTilTilTil kapkapkapkapkapitalejerneitalejerneitalejerneitalejerneitalejerne iiiii PPPPP &&&&& HHHHH JAKOBSENJAKOBSENJAKOBSENJAKOBSENJAKOBSEN HOHOHOHOHOLDINGLDINGLDINGLDINGLDING ApSApSApSApSApS

KonklusionKonklusionKonklusionKonklusionKonklusion

                   Vi har revideret årsregnskabet for P & H JAKOBSEN HOLDING ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025,

          der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                  finansielle stilling pr. 30. juni, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30.

     juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

          GrundlagGrundlagGrundlagGrundlagGrundlag forforforforfor konklusionkonklusionkonklusionkonklusionkonklusion

              Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

                krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

       revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

            Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske

                 krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

   krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

               LedelsensLedelsensLedelsensLedelsensLedelsens ansvaransvaransvaransvaransvar forforforforfor årsregnskabetårsregnskabetårsregnskabetårsregnskabetårsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

           overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

             ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

    denne skyldes besvigelser eller fejl.

              Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

               driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet

              på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

            selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

                         RevisorsRevisorsRevisorsRevisorsRevisors ansvaransvaransvaransvaransvar forforforforfor revisionenrevisionenrevisionenrevisionenrevisionen afafafafaf årsregnskabetårsregnskabetårsregnskabetårsregnskabetårsregnskabet

                Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

              fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

                    konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

             udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

            gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan

                opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan

            forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

     regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

               Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

             yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

   skepsis under revisionen. Herudover:

              • Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes

             besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår

                revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

           opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation

          forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

     vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

               • Opnår jeg forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

             revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

     om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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                 • Tager jeg stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

          regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

             • Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

               drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

                med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis

               vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på

            oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores

               konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

            revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan

 fortsætte driften.

             • Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

           noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

        sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

              • Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis

         vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som

                 grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og

         gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

              Jeg kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

         placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

        mangler i intern kontrol, som jeg identificerer under revisionen.

          UdtalelseUdtalelseUdtalelseUdtalelseUdtalelse omomomomom ledelsesberetningenledelsesberetningenledelsesberetningenledelsesberetningenledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

            Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

                I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

           forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden

           opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

             Min ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

            årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har ikke fundet

   væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

     Viby J, den 15. december 2025

  Revision 2 A/S

  CVR nr.: 16968137

 Jan Andreasen

 Registreret revisor

mne34092
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          SelskabetsSelskabetsSelskabetsSelskabetsSelskabets væsentligstevæsentligstevæsentligstevæsentligstevæsentligste aktiviteteraktiviteteraktiviteteraktiviteteraktiviteter

                Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer, samt at

   besidde kapitalandele i kapitalinteresser.

     UsædvanligeUsædvanligeUsædvanligeUsædvanligeUsædvanlige forholdforholdforholdforholdforhold

         Selskabet har ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalandele i kapitalinteresser.

              Praksisændringen sker, idet ledelsen vurderer, at der derved bedre opnås et retvisende billede, som sikrer

            regnskabsbrugerne en relevant og troværdig repræsentation af regnskabsposten og afledte poster i henhold

              til årsregnskabslovens § 12, stk. 3. Herunder en mere relevant og pålidelig præsentation af selskabets

 finansielle stilling.

    Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

         Der er ingen andre usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2024/25.

                              UdviklingenUdviklingenUdviklingenUdviklingenUdviklingen iiiii selskabetsselskabetsselskabetsselskabetsselskabets aktiviteteraktiviteteraktiviteteraktiviteteraktiviteter ogogogogog økonomiskeøkonomiskeøkonomiskeøkonomiskeøkonomiske forholdforholdforholdforholdforhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

                    BetydningsfuldeBetydningsfuldeBetydningsfuldeBetydningsfuldeBetydningsfulde hændelserhændelserhændelserhændelserhændelser indtruffetindtruffetindtruffetindtruffetindtruffet efterefterefterefterefter statusdagstatusdagstatusdagstatusdagstatusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.
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GenereltGenereltGenereltGenereltGenerelt

              Årsregnskabet for P & H JAKOBSEN HOLDING ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

            årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

virksomheder. 

               ÆndringÆndringÆndringÆndringÆndring iiiii anvendtanvendtanvendtanvendtanvendt regnskabspraksisregnskabspraksisregnskabspraksisregnskabspraksisregnskabspraksis

            Selskabet har i året ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalandele i kapitalinteresser, så

             disse fremover måles til kostpris. Tidligere blev kapitalandele i kapitalinteresser indregnet efter indre værdis

             metode. Kostprisen bygger på relevante og verificerbare tal, som vurderes at give regnskabsbrugerne en

         mere troværdig repræsentation af selskabets kapitalandele i kapitalinteresser på balancedagen.

              Praksisændringen sker, idet ledelsen vurderer, at der derved bedre opnås et retvisende billede, som sikrer

            regnskabsbrugerne en relevant og troværdig repræsentation af regnskabsposten og afledte poster i henhold

              til årsregnskabslovens § 12, stk. 3. Herunder en mere relevant og pålidelig præsentation af selskabets

 finansielle stilling

            Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer udgør for indeværende år, en reduktion af

            virksomhedens aktiver på 12.227.559 kr. Egenkapitalen reduceres med 12.227.559 kr. og årets resultat

            reduceres med 727.014 kr. For foregående år reduceres virksomhedens aktiver med 11.500.545 kr.

             Egenkapitalen reduceres med 11.500.545 kr. og årets resultat reduceres med 1.006.286 kr. Ændringen har

            ingen effekt på indeværende eller foregående års aktuelle skat samt udskudt skat .

     Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

                    GenereltGenereltGenereltGenereltGenerelt omomomomom indregningindregningindregningindregningindregning ogogogogog målingmålingmålingmålingmåling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

            Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer

              af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

            resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

           nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn

        af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

               Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

    aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

             Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

    som beskrevet for hver enkelt.

             Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

              effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og

            tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

              Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

          aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

PræsentationsvalutaPræsentationsvalutaPræsentationsvalutaPræsentationsvalutaPræsentationsvaluta

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

               OmregningOmregningOmregningOmregningOmregning afafafafaf fremmedfremmedfremmedfremmedfremmed valutavalutavalutavalutavaluta

          Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

           Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i

    resultatopgørelsen som en finansiel post.

            Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs.

          Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller
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          gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under

   finansielle indtægter og omkostninger.

RESRESRESRESRESULULULULULTATTATTATTATTATOPGOPGOPGOPGOPGØREØREØREØREØRELSELSELSELSELSENNNNN

BruttofortjenesteBruttofortjenesteBruttofortjenesteBruttofortjenesteBruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af

           færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

    hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

NettoomsætningNettoomsætningNettoomsætningNettoomsætningNettoomsætning

            Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og

     risikoovergang til køber har fundet sted.

               FinansielleFinansielleFinansielleFinansielleFinansielle indtægterindtægterindtægterindtægterindtægter ogogogogog omkostningeromkostningeromkostningeromkostningeromkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede

             kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og

   godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

          Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

               SkatSkatSkatSkatSkat afafafafaf åretåretåretåretåretsssss resultatresultatresultatresultatresultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                   med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

   posteringer direkte på egenkapitalen.

BALBALBALBALBALANCANCANCANCANCENENENENEN

     FinansielleFinansielleFinansielleFinansielleFinansielle anlægsaktiveranlægsaktiveranlægsaktiveranlægsaktiveranlægsaktiver

                                   KapitalandeleKapitalandeleKapitalandeleKapitalandeleKapitalandele iiiii tititititilknyttedelknyttedelknyttedelknyttedelknyttede virksomheder,virksomheder,virksomheder,virksomheder,virksomheder, associeredeassocieredeassocieredeassocieredeassocierede virksomhedervirksomhedervirksomhedervirksomhedervirksomheder ogogogogog kapitalinterkapitalinterkapitalinterkapitalinterkapitalinteresseresseresseresseresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i

             balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte

          købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere

værdi.

               AndreAndreAndreAndreAndre værdipapirerværdipapirerværdipapirerværdipapirerværdipapirer ogogogogog kapitalandelekapitalandelekapitalandelekapitalandelekapitalandele

            Værdipapirer, optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til salgsværdi på balancedagen.

            Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget

            opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger

           genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab

  indregnes i resultatopgørelsen.

          VærdiforringelseVærdiforringelseVærdiforringelseVærdiforringelseVærdiforringelse afafafafaf anlægsaktiveranlægsaktiveranlægsaktiveranlægsaktiveranlægsaktiver

            Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til

             dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

          pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

   end den regnskabsmæssige værdi.

          Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien

            opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen

           og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

          Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

    Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.
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TilgodehavenderTilgodehavenderTilgodehavenderTilgodehavenderTilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

            objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt

niveau.

          VærdipapirerVærdipapirerVærdipapirerVærdipapirerVærdipapirer ogogogogog kapitalandelekapitalandelekapitalandelekapitalandelekapitalandele

           Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af

         noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

     LikvideLikvideLikvideLikvideLikvide beholdningerbeholdningerbeholdningerbeholdningerbeholdninger

          Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti

 og sikringskonti.

EgenkapitalEgenkapitalEgenkapitalEgenkapitalEgenkapital

UdbytteUdbytteUdbytteUdbytteUdbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

               SelskabsskatSelskabsskatSelskabsskatSelskabsskatSelskabsskat ogogogogog udskudtudskudtudskudtudskudtudskudt skatskatskatskatskat

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

             regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,

            hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på

          grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

GældsforpligtelserGældsforpligtelserGældsforpligtelserGældsforpligtelserGældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

          transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

           Øvrige gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



RESRESRESRESRESULULULULULTATTATTATTATTATOPGOPGOPGOPGOPGØREØREØREØREØRELSELSELSELSELSE

                              1.1.1.1.1. julijulijulijulijuli 20242024202420242024 ----- 30.30.30.30.30. junijunijunijunijuni 20252025202520252025
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2024/20252024/20252024/20252024/20252024/2025 2023/20242023/20242023/20242023/20242023/2024

DKKDKKDKKDKKDKK DKKDKKDKKDKKDKK

BruttotabBruttotabBruttotabBruttotabBruttotab.......................................................................................... -----32.25032.25032.25032.25032.250 -----35.75035.75035.75035.75035.750

               ResultatResultatResultatResultatResultat førførførførfør finansiellefinansiellefinansiellefinansiellefinansielle posterposterposterposterposter.......................................................... -----32.25032.25032.25032.25032.250 -----35.75035.75035.75035.75035.750

  Andre finansielle indtægter.......................................................... 3.277.097 8.771.172

   Nedskrivning af finansielle aktiver.............................................. -215.500 -534.340

  Andre finansielle omkostninger.................................................. -1.362.781 -2.112.967

               ResultatResultatResultatResultatResultat førførførførfør skatskatskatskatskat .............................................................................. 1.666.5661.666.5661.666.5661.666.5661.666.566 6.088.1156.088.1156.088.1156.088.1156.088.115

   Skat af årets resultat.................................................................... -450.147 -1.406.103

 Andre skatter................................................................................. -35.740 0

     ÅretsÅretsÅretsÅretsÅrets resultatresultatresultatresultatresultat................................................................................... 1.180.6791.180.6791.180.6791.180.6791.180.679 4.682.0124.682.0124.682.0124.682.0124.682.012

 Foreslået udbytte.......................................................................... 405.000 6.000.000

 Overført resultat............................................................................ 775.679 -1.317.988

          ForslagForslagForslagForslagForslag tiltiltiltiltil resultatdisponeringresultatdisponeringresultatdisponeringresultatdisponeringresultatdisponering......................................................... 1.180.6791.180.6791.180.6791.180.6791.180.679 4.682.0124.682.0124.682.0124.682.0124.682.012
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2024/20252024/20252024/20252024/20252024/2025 2023/20242023/20242023/20242023/20242023/2024

DKKDKKDKKDKKDKK DKKDKKDKKDKKDKK

  Kapitalandele i kapitalinteresser................................................. 8.417.300 8.417.300

   Andre værdipapirer og kapitalandele......................................... 0 215.500

     FinansielleFinansielleFinansielleFinansielleFinansielle anlægsaktiveranlægsaktiveranlægsaktiveranlægsaktiveranlægsaktiver................................................................ 8.417.3008.417.3008.417.3008.417.3008.417.300 8.632.8008.632.8008.632.8008.632.8008.632.800

AnlægsaktiverAnlægsaktiverAnlægsaktiverAnlægsaktiverAnlægsaktiver.................................................................................. 8.417.3008.417.3008.417.3008.417.3008.417.300 8.632.8008.632.8008.632.8008.632.8008.632.800

Selskabsskat................................................................................. 0 429.655

 Andre tilgodehavender................................................................. 0 22.268

TilgodehavenderTilgodehavenderTilgodehavenderTilgodehavenderTilgodehavender.............................................................................. 00000 451.923451.923451.923451.923451.923

   Andre værdipapirer og kapitalandele......................................... 27.375.634 32.594.409

          VærdipapirerVærdipapirerVærdipapirerVærdipapirerVærdipapirer ogogogogog kapitalandelekapitalandelekapitalandelekapitalandelekapitalandele........................................................ 27.375.63427.375.63427.375.63427.375.63427.375.634 32.594.40932.594.40932.594.40932.594.40932.594.409

     LikvideLikvideLikvideLikvideLikvide beholdningerbeholdningerbeholdningerbeholdningerbeholdninger...................................................................... 123.475123.475123.475123.475123.475 134.094134.094134.094134.094134.094

OmsætningsaOmsætningsaOmsætningsaOmsætningsaOmsætningsaktiverktiverktiverktiverktiver.......................................................................... 27.499.10927.499.10927.499.10927.499.10927.499.109 33.180.42633.180.42633.180.42633.180.42633.180.426

AktiverAktiverAktiverAktiverAktiver............................................................................................. 35.916.40935.916.40935.916.40935.916.40935.916.409 41.813.22641.813.22641.813.22641.813.22641.813.226



                    BALBALBALBALBALANCANCANCANCANCEEEEE PR.PR.PR.PR.PR. 30.30.30.30.30. junijunijunijunijuni 20252025202520252025
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2024/20252024/20252024/20252024/20252024/2025 2023/20242023/20242023/20242023/20242023/2024

DKKDKKDKKDKKDKK DKKDKKDKKDKKDKK

Virksomhedskapital...................................................................... 150.000 150.000

 Overført resultat............................................................................ 31.944.615 31.168.936

 Foreslået udbytte.......................................................................... 405.000 6.000.000

EgenkapitalEgenkapitalEgenkapitalEgenkapitalEgenkapital...................................................................................... 32.499.61532.499.61532.499.61532.499.61532.499.615 37.318.93637.318.93637.318.93637.318.93637.318.936

  Gæld til kreditinstitutter................................................................ 2.221.492 2.816.574

Selskabsskat................................................................................. 148.065 807.894

2      LangfristedeLangfristedeLangfristedeLangfristedeLangfristede gældsforpligtigelsergældsforpligtigelsergældsforpligtigelsergældsforpligtigelsergældsforpligtigelser.................................................... 2.369.5572.369.5572.369.5572.369.5572.369.557 3.624.4683.624.4683.624.4683.624.4683.624.468

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser............... 803.144 838.000

  Gæld til kreditinstitutter................................................................ 200.530 0

    Leverandører af varer og tjenesteydelser................................. 36.667 30.000

Selskabsskat................................................................................. 6.816 0

       Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

  til social sikring.............................................................................. 80 1.822

     KortfristedeKortfristedeKortfristedeKortfristedeKortfristede gældsforpligtigelsergældsforpligtigelsergældsforpligtigelsergældsforpligtigelsergældsforpligtigelser..................................................... 1.047.2371.047.2371.047.2371.047.2371.047.237 869.822869.822869.822869.822869.822

PassiverPassiverPassiverPassiverPassiver........................................................................................... 35.916.40935.916.40935.916.40935.916.40935.916.409 41.813.22641.813.22641.813.22641.813.22641.813.226

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/20252024/20252024/20252024/20252024/2025 2023/20242023/20242023/20242023/20242023/2024

DKKDKKDKKDKKDKK DKKDKKDKKDKKDKK

1           AntalAntalAntalAntalAntal personerpersonerpersonerpersonerpersoner beskæftigetbeskæftigetbeskæftigetbeskæftigetbeskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit.................................. 0 0

          AntalAntalAntalAntalAntal personerpersonerpersonerpersonerpersoner beskæftigetbeskæftigetbeskæftigetbeskæftigetbeskæftiget.............................................................. 00000 00000

   Gæld i alt primo    Gæld i alt ultimo  Kortfristet andel    Restgæld efter 5 år

2 LangfristedeLangfristedeLangfristedeLangfristedeLangfristede

gældsforpligtigelgældsforpligtigelgældsforpligtigelgældsforpligtigelgældsforpligtigel

serserserserser

 Gæld til

kreditinstitutter..... 3.654.574 3.024.636 803.144 0

Selskabsskat........ 807.894 148.065 0 0

LangfristedeLangfristedeLangfristedeLangfristedeLangfristede

gældsforpligtigelgældsforpligtigelgældsforpligtigelgældsforpligtigelgældsforpligtigel

serserserserser........................... 4.462.4684.462.4684.462.4684.462.4684.462.468 3.172.7013.172.7013.172.7013.172.7013.172.701 803.144803.144803.144803.144803.144 00000

2024/20252024/20252024/20252024/20252024/2025 2023/20242023/20242023/20242023/20242023/2024

DKKDKKDKKDKKDKK DKKDKKDKKDKKDKK

3                     KontraktligeKontraktligeKontraktligeKontraktligeKontraktlige forpligtelserforpligtelserforpligtelserforpligtelserforpligtelser ogogogogog eventualpostereventualpostereventualpostereventualpostereventualposter mv.mv.mv.mv.mv.

    Der er ingen eventualforpligtelser m.v.

4           PantsætningerPantsætningerPantsætningerPantsætningerPantsætninger ogogogogog sikkerhedsstillelsersikkerhedsstillelsersikkerhedsstillelsersikkerhedsstillelsersikkerhedsstillelser

             Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 3.024.636 kr., har selskabet har stillet sikkerhed i

          værdipapirdepoter, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025 udgør 27.375.633 kr.


